Протокол

Заседания Совета Ассоциации арбитражных управляющих (ГАРАНТVIЯ>>
(далее по тексту - Ассоциация)

г. Москва

Присутствовали:

1. Боголюбский Валентин Сергеевич

2. Зотова Татьяна Николаевна

3. Быстрицкая Елена Васильевна

4. Максимова Татьяна Николаевна

5. Константинов Анатолий Николаевич

6. Юдина Алёна Анатольевна

7, Шрамко Юрий Александрович

Член Совета.Щунин А.В. на Заседании Совета не присутствоваJI.

<<03>> октября 2019 г.

ПОВЕСТКА ffНЯ:
1. кО рассмотрении заявления Жива-пковской Ирины Вячеславовны о вступлении в

Ассоциацию АУ кГарантия>

ОБСУЖЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ
По данному вопросу высryпил Председатель Совета Ассоциации Боголюбский В.С.,

сообщил, что 18.09.19г. поступило заявление от Живалковской И.В. о вступлении в

Ассоциацию.

По итогам обсуждения данного вопроса повестки дня присутствующие члены Совета
Ассоциации единогласно <<ЗА>> решили:

Удовлетворить заявление Живалковской И.В.
Принять в члены Ассоциации АУ <<Гарантия>> Живалковскую Ирину

Вячеславовну.

Замечания, возражения, предложения отсутствовали.
Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель Совета Ассоциаr"" ,оZф -/ В.С. Боголюбский /

Секретарь Совета Ассоциации / А.А. Юдина/